[image: image1.jpg]

Администрация

Красноярского сельского поселения
Уватского муниципального района

Тюменской области

Постановление

 __________ 2022 г.
с. Красный Яр                          №ПРОЕКТ
Об установлении коэффициента, учитывающего уровень инфляции для расчета платежей за пользование муниципальным имуществом на 2023 год
На основании статей 35,43 Устава Красноярского сельского поселения, в соответствии с решением Думы Красноярского сельского поселения от 24.12.2014 № 107 «Об утверждении методики определения величины арендной платы за пользование муниципальным имуществом Красноярского сельского поселения»:
1. Установить коэффициент, учитывающий уровень инфляции (Кинф) для расчета арендной платы за пользование муниципальным имуществом на 2023 год в размере 2,13.

2. Ведущему специалисту администрации Красноярского сельского поселения (Л.В.Вайцель) настоящее постановление:

а)    опубликовать в газете «Уватские известия».

б) разместить на официальном сайте администрации Уватского муниципального района в сети «Интернет».

3.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по бухгалтерскому учету (Н.В.Балуева).

Глава сельского поселения
О.С.Захарова